
AZIENDA SERVIZI AMBIENTALI S.R.L. 

Corinaldo, Via San Vincenzo n. 18 

Capitale Sociale € 25.000= 

Iscrizione al Registro Imprese di Ancona e Codice Fiscale n. 02151080427 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE DI EROGAZIONE LIBERALE FESTA DI HALLOWEEN 

 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione Avv. Michele Saccinto, 

– dato atto che in data 18/10/2022 è pervenuta richiesta da parte del Presidente 

dell’associazione Pro-Corinaldo di contributo per l’acquisto di stoviglie riciclabili da utilizzare 

in occasione della festa di Halloween, allegando preventivo pari ad euro 4.285,60+iva;  

– vista l’iniziativa meritevole di accettazione, in linea con i valori di tutela ambientale e 

salvaguardia della salute pubblica che ASA persegue costantemente nella sua attività; 

 

DELIBERA 

- Di erogare un contributo pari ad euro 2.142,80 + iva (pari al 50% del preventivo di spesa per 

l’acquisto del materiale biodegradabile inviato dall’associazione).  

 

La presente delibera sarà sottoposta a ratifica del Consiglio di amministrazione nella prima riunione 

utile. 

CORINALDO, LI 21-10-2022  

 Il Presidente 

 Avv. Michele Saccinto 

 


